Quangdūi.

multū laborauit tu clauso. aliqđ
deponi terris clausis tā accen-
mitate deflet p̄cā sua: ut terrenas
equalis dñs remuneret. etā si auer-
miseret dñs curas laboris posset
minus eius causas ab illo coprini-
us. H̄t de aliis et aliis iudicavit ut
ludū occidere eos: sedebant cū ei
comis eos in terra præmissis te e-
gypto: cū tu nullus ex iurato te-
ra præmissis. De omni laboribus
et iuramentis dñx p̄fcta. Cato
et latē tuo mille: et dñm misla et de-
cis suis. Et dñs in cūqđis autē
dictum talib'. Amici dico vob: nel-
igia vos. Quāus ergo te alīe vide-
tur seruo fieri sc̄ accepitib'
vita eterna. salutē dñsū: tñ se-
undū regula te coni: te dñctis
ibi agit: q̄z de accepitib' et nō ac-
cepitib'. Leo de p̄missis le accep-
tis: sed nūcne p̄missis nō accep-
tit. De p̄missis et ad horacō ad

Tunc et humilitate r̄mis:
cū labbato m̄aducit pāz;
in domo cūmīa p̄cipio
phariseor: cāt cū cū p̄dōpūs.
Et ab eo aquilus hūmōs subre-
mānus: te viao velīe natura: cū
flacione et ambītū frādo. Obscuria
bām ab phasela bñm s̄ labbato ni-
tēr. Cāq̄ q̄llor ab eo si lux la-
bato amare et tacitūlent: ap̄hē-
si languidū fanaui. Post p̄bāno
lēcūcūre q̄: p̄ens laplū in puto
de labbati extēns. Om̄i nō cāt
q̄ de curiaqđb' nū labbato cū av-
quebatur nū habebat in dñciōnqđ:
lūs detinata grā op̄m curiaqđ
tu agit: et q̄bus vacuūtēb'
labbato: tēr que nō cū curiaqđ.

maxime que solo sit v̄bo: sicut dñs
sepe curabat. Dicbat ab et ad iun-
taros p̄bolaū. Cū iuntaros suis
et iupras nō discundas in p̄mo
loco: dūcta phariseorū lugubria bñ
militare docet. Et notarq̄ die nō
p̄bola s̄: p̄quis viuus op̄m etra-
p̄la humulū faciēti: qđ q̄z morat
ut ad similitudine dñs tota fiant.
Parabola vocat q̄s similitudo in
templo. Illū at q̄ cum iuntaros
monobat ad māz dñm. Cū facis
prandū nōl iuntaros coquatos et di-
uitios: sed paupers. Non tam p̄nas
amīcōs iuntaros s̄: voluntatē
lumīole vivēndū eteadū et reūnta-
di: et eo qđ aut hic dñs recubat
cū nōb' in resurrectione iulior. Et dñs
qui nādūcāb' pāncū regnū.
Errans chrysus dñs: cāt corpora
lē ibi futurā refotionē: lucis hō ar-
atus et immortalis: nō tñ lūs abo-
ri alimōna. De in euc̄ays vo-
luntate mīa lapidē domīū.

Facta lūs at encēma in ihē
cololumis: et h̄yamp̄ car.
Encēma dñm q̄s entre-
a: nō nōs qđ cū nouir et sonat iug-
nanones: et est ibi in itēnū ul-
translūm q̄: lubicationē notar-
q̄s q̄s dñmū aliq̄ à oss aut ocellis
et cōmūm v̄lū od ciboz: et dñm
nū v̄lūm lubuchō: qđ latīnus
dicit dedicatioñ. Cū hebreus dedi-
cationē vocat: ichoationē v̄lus
none m̄: ut cū primo ihabitam
nouā rōmū aut idūmū nouā
vestē. H̄t ab encēma vocant cel-
tū trācātōis tēpli: qđ annūtū
fiebat. H̄t cūtēlū nō ad p̄mā.

et statim templi dedicatione spectabat
leo a terra. Prima autem fuit in au-
tumnio quod salomon rediit anno templi de-
cima die septembri et usque ad tem-
pli dedicationem sibi habuit quod annis duo
festas: tamen die dedicationis regis et epiphany.
Cum vero rediit aucto fuit templum
a reditibus de babylone dedicatum
est in vere duodecima die martii: id
est duodecima luna. Cum autem anno
tunc epiphanei polluisse templum
lordinibus dolorum et ipsa annaliter ut
ilia eius uetus iacobaeus filius
assumonci te que sacerdotali ministrari
uit templum et restitutus uictu illa in
locis suis: et qui rediit illa uoce
luna quinta die decubus. Et hoc dico
in diebus ihu obseruabatur in ly-
cone: et statim in postribus aliis prioi
bus uerbis in dissimilitudine forte ad
huc hoc est festum luminis apud in
teos quod et iosephus testatur: etiam sub
iacobaeis vocatu diuino die dicimus
luminis. Et ambulabat ihu in
templo: in porticu salomonis. Hoc te
pli sepe vocat porticus templi ut hic.
In templi enim uox ascendebat omni-
minister templi. Dicunt autem illa
dicerat salomonis: in quo solebat sa-
lononis statim ad grandem in quo in die
dedicationis erexit columnam et
lumen quod et oravit floris gruber: cu-
tum inter sollecent statim quod orauit. Et
dixerunt iudei. Quis ergo alias tollis?
Si tu es christus: die nobis pala. Ita
querunt: quod si se ipm dicas: trahent
cum tamquam coniugium: scilicet exigent:
ita ipm temperante responsu di-
cens. Quo quod ego facio: testimoniū p-
hibeo de me. Cumque dixisset ego et

per unum lumen: sustulit uite la-
pides ut lapidarent eum. Et cum dixi
lens se uelle cum lapidare: et blasphem-
eria: quod cum eum hoc le dixi: faciebat dix-
it: quod scriptura hoc dicit deo ibi.
Ego dixi deo deus: ego multo magis
quod per misericordiam in misericordia dico: quod deus
cum tunc dicas homo deus: uocem tuam
dissimiliter. **H**ac ambiguitate no-
minis mitigauit rex eorum. Quicun-
que habuit ergo eum prophete: et exiun-
de malibus eorum. **D**e Lazarus et Iesu
Lazarus ueni et am. **E**t uenit iordanus: ubi erat iohannes
uincens baptizans primus. Ego
autem quoniam languoris lazarus a beth-
ania de castello matris erat mortuus. Cu-
mum accepisse lazarus uictualem per am-
icum sororium suum. Naturalitas non est
ad mortem: sed cum se detinendit in mor-
te. Ego malum in certe loco duxi: quod
quoniam se quadruplex complices. Et
aueris discipulus. Namque in iudea erat.
Qui dicitur. Iuda volebat te lapi-
dar: et uenit uadis illicet. **P**lus de
ihu se ele quasi die: et ipsos qui
duodecim horas: et aero non capi et
uerendum nec cum eo. Et nota quod si uer-
itas adhuc est bonum: tunc hora die
est etat: si iam malum: per subtilitatem et
mattheiam dican eum. Dicatur et alii: qui
diceret. **N**aturam uidros pleuerat in
voluntate me lapidandi. **S**icut horum
mirabilium sicut: hec et affinis homini:
et ena leprosus in die mirabilis: et ho-
minis quod hore. **E**t quod ambulat in di-
ce: uel in pace: uenit ego et vos: uel
offendit aliquem: et in loco secundum canit. **E**t
addidit. Lazarus moriens est. **G**audet
propter uos: quod non erat ibi: quod dum
longe polita iudicatur: roboratur

Quangeliū.

Hic ego ergo ibus tū dis-
cipulis suis in bethaniā: et martha
coquitor et mārtha
mais iustis iherosolimis p̄tibus
f̄ventur ad iherosolimam sorores be-
thania eis nō distat a ihesu iustis
dīs quātū: venient ad monumē-
nū. Et a vōcē ihu nō solū suscitari
ab h̄i prodūt loco ligatus in statu.
Multi ergo māti abierunt ad pha-
iseos et nūmāuerūt as quo vitā
est calix et sacerdos de apio mā-
tis: p̄ multiā alcedentur as dīe
ihesu: et sicut h̄i dicitur le. **C**rov̄ cū
h̄i et fām̄ en die q̄ legitur in q̄drage
luna fāma fera ante ihu vīc̄
p̄ma sīc die mālis prūmis lādīm̄ legē.
Esponitars et phēnacē cōspūcat.

O Allegatis exp̄ ponit. **I**hu
fūc̄s et phēnacē cōsulūm̄
et dīcēbas. **C**o fām̄us.
Hi dīmūtūm̄ cū h̄i: venient rōm̄ et
tollet māri locū et grātia. **I**hi dītū.
Co ergo iā dī. **D**e nātib̄ cū
mātis fāt mori-
nā habet et les
ab ipso sabbato q̄
grābus locū
collegatō cōsulūm̄
ist̄: q̄ alexan-
droianus mātora
dīcē pāthōm̄ in
vīnis mātiae et lubi-
tā sūr ip̄m̄: et
q̄s plārum et
rōlōm̄: cū iāt̄
du mīlē nādōm̄ tu-
plēt̄: q̄ non dōm̄ t̄
na nār abolen-
dīm̄ et dīm̄ dīm̄
mān̄: laudām̄: q̄ rōm̄ sāc̄
res op̄s cōglī tollēas cas̄: audiēas
ip̄m̄ collēdas. **L**ūc̄ rāppōas q̄
pōtēt̄ erat quid fācēdū cū as-
territ. **E**xpediū cū vīvū mān̄
anū hō: et non tota ḡtis p̄ceat.

Prop̄p̄tēt̄ aut̄ vīlē humāno q̄
nūl̄ mōrē q̄p̄: lūc̄ nētēs. Ab illo
egō die cōgrātuō iherēt̄ cū ym̄
mo cōcēt̄ ur̄ iherēt̄ dīt̄ur iher-
elī. Ihēsū ēt̄ iā nō palam aui-
bulabat apud eos: h̄i abīt̄ iā telev-
tū in cūrāt̄ que dīt̄oēphēt̄.

De vītāto adūt̄ dīm̄ in iherēlī.

Act̄i ēt̄ ab dīt̄ cōp̄lētūt̄
dīs allūptōnō cōt̄ fām̄
fām̄ lūc̄ w̄ vīt̄ in iherēlī.
Allūptōnō ihu dīcēlūt̄ nō lōlū
tūq̄s cū allūm̄ dībēbat tē mātō ad
pēm̄: tē cīm̄ lōlū p̄cēp̄m̄ tē nāq̄o
pālēt̄ q̄ dīm̄a dīcē māt̄ p̄m̄ ab
lūc̄s ab tē ḡtē: et leuabat vīc̄
ad quartāt̄m̄. In hūc modūm̄
ihu dīm̄a dīcē rīt̄b̄ in rām̄is pal-
māt̄i vīt̄ ad lōt̄b̄ vīt̄lōr̄s: et nā-
tūt̄ cū vīc̄ dīt̄ p̄sūt̄ ab. **D**e dīt̄

Et̄ vīt̄ ihēlī: tūlūbat per
mediāt̄ grābēt̄ cū lāmāt̄
au: et in iḡt̄lū cūt̄lōt̄ cāst̄lī.
Ihōlā vīt̄s et
ocūrēt̄
tē tāt̄ in fām̄ orās. illi tāt̄ vīt̄
iū et q̄ p̄tēt̄ dīt̄ lēt̄. dīt̄s.
p̄tēt̄ cōlēdūt̄ h̄o. **I**hu p̄p̄oy-
ras: si nō ad tāt̄: sal̄ uſt̄: vīt̄
tē tīḡ substrāt̄m̄. **E**t̄ rād̄. **I**t̄
vīt̄: quāt̄o: līḡuāt̄. dīt̄dūt̄ vīt̄
līfūt̄as cōp̄s q̄
dīt̄p̄lēt̄ lūm̄p̄: et vīt̄
fām̄t̄s: q̄: q̄ nos
nō cīḡiūt̄ et cīt̄lēt̄ **Q**uox vīt̄
cīm̄: q̄: nō aūt̄m̄
ut vīd̄ le
cōt̄s ad cīlēt̄ lāt̄are
et p̄t̄t̄aāt̄: q̄ vīt̄
vīt̄: rādūt̄s: vīt̄b̄ in
maḡhīt̄as
tēt̄as afflīt̄m̄: et
tāt̄: et vīt̄ c̄
vīt̄dūt̄s quāt̄. **I**n p̄
rat̄ lāmāt̄.

uans vco orōib⁹ q̄z floris. Qui
gēbus ut salomō h̄ clauam nō re-
facie oram? Cū dicit. Tendo diecō
me post te q̄z sc̄t̄s qz in iuda-
monū dū ibam? In p̄mo co-
cān̄go ex̄p̄num condicōz m̄z in q̄z
i sc̄d̄ d̄l̄atūr i z° vco sp̄ci. notar̄
phidia utroq̄. *De samariais regantib⁹*

Quinq̄ p̄misit̄ hospit⁹ dñ⁹
nūcios in ciuitat̄ samari-
tanor̄; nō sicut recipi hospit⁹.
Samaria eū iuitabant curib⁹ in
Welin adorare. Et irati iacobus et
iohānos dixerunt. Dis dicat̄ ut q̄z
nūs dēscētar dō celo et cōlūmat eos.
Et iacquunt eos dūs. Quinuod i
viduta que lauit̄ in bāya iubis
dāp̄natur; qz ille et cāt̄ate; h̄ ex̄i-
ra hoc appetebant. *De peccatione h̄*
Et assū. *Sicut rebōd̄.* S
uicis itū sc̄rlū duoc̄a-
rit. Ecce ascetū iher-
solumā; et cōlūmabūn̄ p̄b̄ct̄ et
filio hōis. Cendit̄ cū gentib⁹ et il-
luter̄; et flagellab̄t̄ et cōspic̄t̄; et
cruciſiḡt̄ et tercia die resurget.
Ad auditos filii reb̄at̄ putat̄os
iminer̄ regnū ih̄i in s̄l. Sugger̄
sc̄rit̄ m̄i luc̄ ut p̄et̄ mūn̄is s̄l
uōe. Et concilio subdedit̄. Dicub
hi dūs h̄i m̄i letat̄. viuus ad
dextram tuā; et aliis ad sinistrā
in regno tuo. Ibiū s̄t nō cād̄it̄ ina-
tar̄; s̄z p̄temb⁹ p̄ m̄i. Nolans qd̄
peras. Quāsi dicit. *De lācān̄q̄*
q̄rit̄ in clo que nulla ibi car̄; et
male q̄rit̄. Regnare eū uult̄;
q̄ uondū m̄cūl̄o. Potest̄ b̄b̄e
calic̄ q̄ ego b̄b̄m̄is s̄l; à bap-
tismo q̄ ego b̄p̄t̄; b̄ap̄t̄ai.
Dicit̄ ei. *Possūnus.* Calix pal-

lio est baptisma mōs; et dicit̄ ad
similitudinē laneū tincte. Dicit̄
eū laua tinctur̄; et accipit̄ alie-
colois dignitat̄. sic nos in mor-
te dēscendimus corpales; et resur-
geremus sp̄iales. *Calix ad litterā*
orphus ab̄. q̄ calit̄ lūmūs poa-
one. *Macrobius theodolus dicit̄*
scr̄pb⁹ q̄ que iūcūrūt̄ gl̄ces-
et dixerit orphus; q̄ nūs mutata v-
ia litterā dicit̄ calix. *Calliostomus*
sup̄ psalmon̄ dicit̄. *Calix dicitur*
psalmo; qz cū mālūt̄a bib̄o; fide-
lis cū dūs q̄ nō patet̄ nos trāp-
ta. sup̄ o qd̄ possūnus. Et cū
calix orphus cū q̄ mālūt̄a dū-
trībūt̄ potis b̄b̄t̄. et sedm̄
bāc distinctionē calicis et baptis-
mi recte subdīdit̄ dūs. *Calic̄ q̄*
dūi māi b̄b̄t̄is; et tacit̄ te bap-
tismo. *Iobān̄cō cū nō martyriū*
sco passionē multas aīv̄ morton-
sustinuit̄. aliū cā calic̄ et baptis-
mū p̄ eōt̄ accepit̄. s̄z p̄ martyrio
et dicit̄ iohān̄c̄ aio tūlū eīm̄il-
sus. *In hūc modū iheronim⁹ di-*
cit̄ de ieronachis. *Mōchi* rebēat̄
tie p̄tūt̄ martyriū. liquit̄ et
q̄pi mōcōs sunt. *Propositoq̄ ih̄s.* De-
der̄ at̄ ad dextrā v̄l ad lūstrā
nō est mēt̄ rāt̄ v̄b̄ subaut̄ talib̄
q̄t̄o elis; qz etis abūt̄is; v̄l v̄b̄
q̄s; p̄ nobis; qz elis p̄p̄n̄ m̄i.
Non cū plōnariū acceptor ab̄ re-
ut s̄z plōnariū aliquē obseruēt̄
ne incūt̄ tanto vitā etiā et
salutē. *Et cū indiquat̄ tēc̄*
de duob⁹ fūbus docuit̄ dūs et hos
et illos nō venturos ad regnū n̄

Luangelia.

phumilitate; et dedit se in carnem
placido dico filio homini non venient
misericordia misericordia. Et quod condidit homo
per superbia et alia via redire cum apote-
trop in regionem suam. Ad quod superbiis
duo dominus papa in pessimum redire
palaestram: ab ea per quam egredius
est. **De zacheo et cito papa illius**

Etiamque ingreditur. **z. to.**
Iacobus illius auctor etiam unius
et egredius gamulatibus
nachus. Iacobus enim praepস publica-
noꝝ et pulchritudine caroꝝ et alioꝝ
moniꝝ ut vestris ihm resumantur. Sy-
nonimus hanc fatus diaboli in soli-
lo morosiliꝝ in alijs fatus. Unde dia-
boli scismaticus h̄ altitudine pro-
ficiens vobis et a latrone cassa dicit. **Et**
dixit ei iudas. Iacobus fratres dicit
te quod homine in domo tua oportet me
manus. Et detrahit te luciferus illius.
Dalonus sic detrahens gaudens. **Et**
deinde iudas ad hunc et iacobus di-
i nubium statim oꝝ nubium bono-
itat maiorum pinas eꝝ suorum das
caterinae hec ubi pauperebus
nagogis eꝝ. **E**tiam dumidum re-
stendit maiorum iuntur ut in
choro et in pessimo redire possit
posteriores sunt. **q. de trahe-**
uerat in quadruplum que in dupla et
quadruplum restinatur ut supradictum
et secundum legem. **Et** ait iste. **H**oc
ebi hunc domini salutis a deo fratre eis
quicquid zacheus sit filius abrabe for-
mo natuꝝ et est non secundum caroꝝ et
seda fatus. **De duobus iudas iben-**
Ecce credentes continet.
Iudeus iacobus secuta est cu-
ticia multa pauca cui non
audibamus iugredi detrahens pterolarum

nos. **E**t ecce duo tui secundum secundum
viam. Ex quibus unus est bartus
maius et aliis thymus aliis. **E**t cum
clamaret filii tamid misericordiam:
et cum terparym ut tamid magis
dambarat. **S**icut iudas evillio ag-
re vocans tetragrammaton eoy et eo
secundum vocatur: et secundum sibi cum
Hunc **De alabastro vnguentu,**
autem autem sex dies palche uenientem
uiam sabbatum ex autem ramos pal-
marum q. dices secundum eam autem palma-
li numeramus quin et die palche
cum quatuor interpolatis: et eam in domo
synonis leprosi. **A**gnus fucat lo-
plus et a die laetatioꝝ ex adiuv-
tum pristinum uolumen inueniebat. **I**ste
dico adiuvante matre eius publicatam
multis uidelicet uenientibus illis qui
conuenerant ad dicum festum: ne pro
dilectis nubibus ut lazarus uiceret. **L**az-
arus ergo principes sacerdotum
ut et lazarus uincerentur. **S**ecundum autem
et cetera et martha multabatur et la-
zarus uim eam distinguebatur quod
autem augustius de obis domini nouissimus
interrogavit loca peccata et lepro-
serum diligenter narratorem uidetur
et ita infra longis quibus ignora-
ti sunt inuenientur priori. **M**ea
autem ergo habebat alabaster vnguentum
uarii: et secundum secundum et alabaster
plenus vnguentum uarii. **S**icut enim di-
timus cyprius vini luce latius eoy
modi sic dicas die hunc alabaster
unguentum: et est genus marmois can-
didus et pluviati varius q. columba in-
termixta quod in mortua levigatur
gentia. **N**ardus autem est fructus armo-
matica: realis carmine et breue ni-
gra et fragilis: copiosum odoris: fo-

B
lio parvo deusq; cui canticum in
auitas se spargit. Dignitatem spi-
cas et folia nardi celebrant. vñ ad
mentacionem rugant aut matus spi-
cari paoi. Cuius cuī de uacto induca.
alia cuī grā nardi uilia sur. Johā
nos quātitatē explesit. dicas libra
nardi pylsia. id est hæc. Pylytron
cuī credo et pylsia fons dicitur. nullā
sq; adulteria coniunctione corrupti.
Quātā cuī pylsia a loco dictū pu-
tan. Diuī cuī pylsia id est myrt
de spinis et folijs confert. qd est pro-
nolus ut diuī bæta lux mathecu
et forte pylsia longat mixtura. et cuī
pysia pyridis. Ex quo ab id est ape-
runt mala alabastri. et effusio vu-
genti lux caput ihu et cuā vixit
pedes eius et extensis capillis lins.
et dominus ipsius est et odore unguit.
Et qd cuī die mala sunt pedes dñi
unguento in mōrā eius in cotem
sabbato dñs papa multis debet eo
qd paupibꝫ. Hui cuī pedes dñi
scendit in celo. abhinc sū abulan-
tes in terra. Cuī laetitia occupa-
ndo. et die uō credidit ad aliquā et
clerici. cuī eccl̄is diebꝫ quadraglie
stacionē faciat ad celebrantū mis-
sam. Hui est qd in antiquis ḡtialibus
legit in rubrica sabbati vacante
dñs papa elemosinā dat in tōno
et capitulal euāgeliis feria septima
tatu fermentati colistono lattra
uoli. Nec moueat te si ob aliā cau-
sa iucus dictas diuinas vacantes.
Indignabat ad uidas scarioth qd
de porto unguento. cuī posset uendi-
trentis denariis et dñi egens. Et
raro cuā et aliū indigne trecento et
vacantes. Ut quid ydūo hoc un-

grui facta est. Si quid p̄t pau-
pes indignebat qdibus fore obis in
de p̄fualū arat. Iudas v̄o p̄t luciu
sq; tui car. et loculos diuī dñs que
matet aut portabat. id est nō solū
ferrebat h̄ et alportabat. H̄ ab eñ
uocat et filios. licet scriptū est de co-
fiant h̄is cuius orphani. et uocat et
vidua. Proximū ergo et filios tabarū
furabat. Et aut illis dñis. Cuī mo-
lesti cl̄is mulier. Domini opus ope-
rat ab in me ad sepulchrum meſte-
rit. Cuī dicit. Nō est p̄tio h̄ ob
fauū sepulchrum. Iohannes ait. Sicut
illā ut in die sepulchro leuato illis.
Marcus qd exponet hoc ait. Cuī
dabatur id est qd potuit h̄ trahit. D
uacuit cuī rugē corpus mā in sep-
tūrā ponendū subaudi. Cuī di-
ceret. sine ut faciat viuo dñi p̄t q
poterit facit mortuo. h̄ nō poterit. Cuī
hoc forte ad repudio lenauerat. Leo
ad eū accētē non potuit. Et forte a
spū s̄cū lucet uictus. sic p̄cupans
victoriū sepulchrum mulier. Tunc
ic ihu opus hoc in corāndū obi-
cuī qd predicatorū euāgeliū. Dñm
duxit euāgeliū qd noī euāgeliū
h̄ p̄tis opus tractauit. Non dū a
scripta fuerant euāgelia. Deinceps
lēctione fatus et lessione suis
Malicebat ihū mālo-
mā et disipuli eius. Et
veniss ad beiphage qd carū vinal
sacerdotū in latte mons oliue-
mūlū duos de disipulis in castellū.
qd eū ros crar. uel in uirili uo
adductūt ei aliū et pullū eius
qd carū alligati in biuio. et si qd
contradicet. diceret dñm ihu op-

Luangelui

ire. **L**una hoc credidit consuille par-
pidus q. **M**aria iuncta non habebant.
Eius qd in ea operatis fuerat pabu-
li tuba et aero pullo qd puro ad oia-
coia nutritiebatur. **N**on dñm cui qd qd
alitudine cui eo ob eius in eis oblo
quoniam quia in dicta subvngale pu-
lum.

Lege tñ in qdibz tñnt: qd om-
ni lacrimatoris tra-
nir domini
no ad lumen percuti corporis o expositam
dia vanc sp nō hz. **H**ec subiun-
cti apophonia ad iuris qd qd
qalis greci
in pavidana reponit. **A**lma cui latine greci subvngaliis du-
nit: eo utrumq; uocis ob eamē causā
statim est. **H**oc autem uincere pmi
leboru domo ea letendo alium dico
grecis subvngaliis. **D**uo credidit
hulle nulli pteis et phylipus ad
sigillandu qd ipsi piani adduxer-
unt gantes ad idm. **C**o in actibz
apolo legi phylipus dyaconis
uocis illius lumina: pteis condic-
u co domini eius. **I**n hoc mne cu
reto uelut purpurei cu claryle
et accessibile ab haui et altissimis. **E**t
nō incusserit in ea nulli bolia et
nō fructu aut. **N**isi aplius cetero qd
eo fructus: et statim aruit. **E**t nā
in signis brachiorum maledicto et a
relate pueris qd medicamentis. **C**est
ibis. **N**on cuu querendas fructus et
qd cum. **O**nus rēpus litore
est. **E**ter aquid unthecule
gatur sequitur die teat marcus
et dicit alia die cu dicit a beatis
na clara: putauimus recapitula-
do dñm sic. **M**arcus enarrat
b' frāt et cu actionē venturā
te triplo quā contrito die dñm
frāt. **N**ec ob aliud cōsequenter

hūc ordinē maria lechur: iulii qd
post matrem strepit. **S**icut ēt ma-
theus sc̄la frāt dicit frāt recapitula-
do suo marcus nō certiorē potu-
pando: qd ut facio nō sibz quod do di-
e in arbitrio legēs flingimus. **E**
ius ēt discipuli fortis laicos prepe-
rat illos dñs. **E**t ponens uolumina
sua lux pullū cu lux letere facit.
Marcus et lucas et iohānē nō di-
xit ei sc̄dū nū lux pullū. zacha-
reas qd dicit letens lux pullū aliis
matibus dicit cura solle lux ali-
nā et pullū. **E**t lux brevis ēt via
sacra nō potuit ut pmo lēdū pū-
lo: et forte qd nondū dominus et alia
cūns tñr delectans et uiciorum aliis
et si lux pullū nār matibus nā
trāq; poluit in uulstrio. **E**t ap-
plicata fuerat te hū: nō coguone
rit discipuli donat glorificatus su-
o ihesu. **E**gloiole suscepitus.

Eappinqualiter ad delectū
mōnis olivae nulli discendit
nū cu co nobiscōmōt ultimā su-
a in via alii canos de arboreb' cere-
bant et strachēt in via. **C**orda et
multa qui concitata ad dīc festū
et pñc co plebicula: thrololungo
rollentis ramos olivarii possece-
ti obuiā: et qd p̄cedebant et qd leque-
bant: clamabant o lumen filio ta-
ndi: et eb̄ olamina hebrei verbū co-
polni et corrupto et uirgo. **O**ly
enī sonata salua ob salutem: anna
et iteratio oblatarit: lucio pape
admirans. **C**ue qd in latino eloq-
o nō habetur: p̄ ea poluir ihesum
nū obsecro. **E**t ego olamina: qd o
lumen salua obsecro. **E**t uia

+ Bel nō habet habet p̄mū euāgelium ut si qd
or dñm. scriptis sac̄ ieiunia regalia post
ordines

¶ Petri corndū et domū ei⁹. philipp⁹ saman⁹

dictio ut duximus vobis per christum
 et per divisionem legis per subtractionem vni
 littere que est in plato filio vobis summa
 dictio et constructio ita dicens filio
 mundus osanna vobis latua obsecro ut
 sit due divisiones et constructio in me
 dicentes osannam o filio mundi et post
 concordia inter se sermonem dicebam
Dicitur quoniam venire regnum dei in nobis dicitur
 audi ut vobis est et benedictus qui venit reg
 nus dei in mundo. Quis hic est de qui dicitur ab
 Dabido illi dominus tuus sed mundus
 propterea. Et tunc concordans obviam
 ad ipsam dicebam osanna in gloriam
 quod forte lugere perebam sublimitatem regni
 in terram tuum pectore in dilectione cuius
 gratia celi et angelorum pecticabam. Et
 quidam per baculum turbam dicebam
 ei ut recuperaret discipulos quibus non
 dico. sed vobis taceantur lapides clamare
 vobis quod in passione domini huius trahimur
 per timorem perire lassitate clamauerunt cum
 dum mundi. Et tunc appunxit fleum
 lugere auctoritate dicens. Haec cognouisse
 et tunc subaudi flares quod armatur
 te nimis tuus vallo et non relinquerem
 in re lapides lugere lapidem qui dicat. Si
 cognoscas nimis tuam futuram et tunc
 tunc que abscondita sunt vobis in
 hac die que ad pacem tibi est flares. Quid
 illa ista profunditus sit eius
 apparere quod locus calvariae quod tunc erat
 et ea et sepulchrum non sicut in eis. Et
 huius enim adiuvans ea paucis annis
 reparauit multitudines locum et nomine
 vocans eam helianum. Nam et ea per
 turam datus datus quod cum milibus et hy
 rando cognoscatur ipsa suarum ipsa non ag
 nouit tempus restauratio sue. Et tunc i
 trassei urbem remota est viciula
 vicius dicens. Cis est hic. Turbo

at dicebam cum esse ihesu et nazaren
 prophetam. Memoriam huius preciosissimo
 numeri quod annis sancto regno etiam
 credimus cum fratres cum ramis qui ob
 iusta domino ex iustis curantur et va
 vunt usque ad crucem aliqui in qua etiam
 mos quod gestante affigentes deponeant
 qui dicunt etiam. Nichil ab aliis glori
 niali in cruce domini nisi ihesu christi. Quia
 do ab eo eum usque ad crucem quod sic omni
 datur eis non est sperandum in quantali
 ber gloria mediocri quod extrema gaudia luc
 tis occupat. Deinde liquitacionem in
 illa die gaudio preciosissimo subdit et
 auangelium dunc passionis. Ut forte
 quod dominus crucifixionem iteraturam lam
 tum suum et nos preciosissimam passionem quod
 passio post fuit causa eiusdem pro
 quod fecerunt. Ecce quidem ille que in eisdem
 die dominicali preciosissima isti premititur
 rectius facinus quod non per ista illa est
 dummittuta. Silicet ille que ponitur
 in suo enim urbem polito in stricto lo
 co crucis ei occurrit et ipso ipsum pre
 mititur in militare regemque ordinem
 nam frumentorum. De laudibus et quae
 oratio exhibita die dominica est eu
 gelista constauit. Elevatione vero san
 ta ecclesia die matutinis et lucis fiduc
 iancis vero sequenti die trax tradit
 forte illis duobus diebus iterato trax
 est silicet vero forte laudes recte seqn
 die iteratis quod glosa ludus p. credo
 dicatio p. sequenti die. Nam si
 p. illius locis ubi agro de agno domino
 die collendo. De actione vendredi
Eius autem et amicorum de templo
 iuxta ihesum in templum dentem
 quando nimis vobis p. qua
 flaccidus maxime p. sacerdotum culpa
 pressum. Sacerdotes enim auantic